

ESCAPE



PROGRAM: OMANS SKATTER

🕌 8 frokoster og 8 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Oslo

Avreise fra Oslo på formiddagen med Turkish Airlines. Vi mellomlander i Istanbul på veien, og ankommer Muscat like etter midnatt.

Dag 2

Muscat

Gamle Muscat, operahuset og Muttrah Souq

🕌 Frokost, middag

Vi blir møtt på flyplassen av vår lokale guide, som tar oss med til hotellet vårt i Muscat. På grunn av grytidlig ankomst blir det rett i seng for en liten siesta, for å samle energi til denne første dagen i Oman.

Morgenen blir fri til egen disposisjon, og etter lunsj tar vi en sightseeing-tur i Muscat. Vi starter langs sjøen til det en gang innmurede Muscat, og tar et fotostopp ved residensen til hans majestet Sultan Qaboos; Al Alam-palasset, flankert av de portugisiske fortene Mirani og Jalali som stammer fra 1500-tallet. Muscat består av flere deler, og etter besøket i det gamle Muscat fortsetter vi turen med et besøk i Muttrah Souq, et spennende marked hvor du kan handle alt fra håndarbeid og sølvgjenstander til krydder. På vei tilbake til hotellet

stopper vi innom Royal Opera House - et fantastisk byggverk!

Felles middag på hotellet. Maten i Oman er en blanding av flere kulturer, hvor den arabiske innflytelsen er stor. Maten vi spiser på turen vil være i form av buffeter, som holder høy kvalitet og er varierte. Dette er det bare å glede seg til!

Dag 3

Langs kysten til Sur

Sultan Qaboos Grand Mosque, Wadi Arbeieen og Bimmah Sinkhole

☪️ Frokost, middag

Turen begynner med et besøk i den vakre Sultan Qaboos Grand-moskeen, en av de største moskeene i Midt-Østen, et smykke av et byggverk!

Så skal vi sette kursen sørover. Vi kjører langs kysten og på veien mot Sur tar vi omveier innom både Arbeieen, med sine vannkulper og daddelpalmer, og Bimmah Sinkhole, et stort kalksteinskrater med blågrønt vann i bunnen. Vi stopper også ved Wadi Tiwi, et frodig dalføre med en blanding av vill natur og plantasje, før vi fortsetter til Sur. Naturen på veien er svært variert, alt fra de frodige dalene til karrig og tørt landskap langs kysten. En fascinerende kjøretur!

Sur var før i tiden regionens båtbyggerhovedstad, og vi besøker en av de siste dhow-fabrikkene - en tradisjonell båtfabrikk hvor de bruker gammelt omansk håndverk og tradisjoner for å bygge trebåter. Byggeteknikken er imponerende, så dette blir et interessant innblikk i en gammel tradisjon. Vi sjekker inn på hotellet vårt og spiser middag her.

Dag 4

Fra kyst til ørken

Wadi Bani Khalid og Wahiba Sands

☪️ Frokost, middag

Etter frokost sjekker vi ut fra hotellet og setter kursen mot ørkenen. Første stopp på veien er Wadi Bani Khalid, en vakker oase midt i de karrige og tørre fjellene. De turkisblå bassengene med ferskvann står i sterk kontrast til fjellene rundt. En rusletur på ca. 20 minutter tar oss inn til bassengene, og vi tar oss tid til et bad her.

Så - bærer det inn i ørkenen! Her er ingen veier, men etablerte spor inn til de forskjellige campene og landsbyene som finnes her. Vi skal inn til Thousand Nights Camp - en opplevelse som tatt ut av "Tusen og en natt". Her skal vi bo! I teltliknende hytter av god standard. På kvelden skal vi se solnedgangen fra en sanddyne like ved campen. Å se solnedgangen herfra er en fantastisk opplevelse!

Dag 5

Til fjellene

Besøk hos en beduinfamilie, Birkat Al Mouz og Jabal Akhdar

☪️ Frokost, middag

Etter frokost sjekker vi ut fra teltene våre, og drar på besøk til en beduinfamilie. Her får vi lære mer om hvordan man lever i ørkenen, og ikke bli overrasket om du blir bydd på både dadler og omansk kaffe. Etter besøket forlater vi ørkenen og fortsetter til Birkat Al Mouz, en tradisjonell gammel landsby ved foten av fjellene. Leirehus og plantasje preger landsbyen, og her finnes også et fascinerende vanningsssystem, Falaj Al Katmain, som har havnet på UNESCOs verdensarvliste.

Herfra starter klatringen - vi skal opp til Jebel Akhdar som ligger på ca. 2000 meter over havet og er kjent som den grønne juvelen i Al Hajar-fjellkjeden. Byen ligger på kanten av en enorm kløft - her er temperaturen behagelig og utsikten fantastisk!

Dag 6

Fridag i fjellene

☪ Frokost, middag

Etter frokost kan man bli med på en kjøretur videre opp i fjellene, hvor det også er mulig å ta en liten gåtur. Alternativt og etter turen kan du nyte resten av dagen på egenhånd og utforske både området og hotellets fasiliteter. Det finnes mange utsiktspunkter her, og stier og gangveier er etablert i fjellsiden - som gir muligheter for å komme nærmere på både dyrket mark og små landsbyer.

Dag 7

Ut fra fjellene

Jabreen slott, Misfah Al Abreyeen og Nizwa

☪ Frokost, middag

Etter frokost og utsjekk kjører til det berømte slottet Jabreen for et besøk. Slottet ble bygget mellom 1500- og 1600-tallet av Imam Balʿarab ibn Sultan, og er et imponerende syn. Jabreen er et av de best bevarte i landet, og har karakteristiske malte tak innendørs. Slottet var et viktig senter for læring innen astrologi, medisin og islamsk lov.

Vi fortsetter videre til Misfah Al Abreyeen med sine gjørmebygninger og landbruksterrasser på ca. 1000 meters høyde. Her tar vi en vandretur i landsbyen, før vi kjører til Nizwa og dagens siste stopp. Her sjekker vi inn og nyter en god middag sammen.

Dag 8

Tilbake til hovedstaden

Nizwa souk, Wadi Bani Awf og Bait Al Ghasham-museet

☪ Frokost, middag

Etter frokost og utsjekk besøker vi den lokale souken, markedet, som er kjent for sine håndskårne "Khanjars" (dolker), dadler, keramikk, dekorative sølvsmykker og mye mer. Souken i Nizwa er av det rolige slaget - her kan du derfor gå rundt i ro og mak og se etter skatter. Fint er det også her, med keramikkfargede bygg og små gater. Etter litt tid på markedet kjører vi til Wadi Bani Awf hvor offroad-eventyret venter på oss. Vi krysser de majestetisk fjellene på veien tilbake mot Muscat, og stopper ved det gamle Bait Al Ghasham-museet på veien. Det 200 år gamle bygget var vert for kongelige før i tiden, men er nå restaurert og omgjort til et interessant museum.

Vi ankommer Muscat på ettermiddagen, og får litt tid på egenhånd før vi møtes til felles middag.

Dag 9

Muscat

Oppdag byen på egenhånd, eller nyt stranden og hotellet

☪ Frokost, middag

Dagen er fri til å gjøre det du selv ønsker. Hotellet ligger rett ved stranden, så både sjøen og et flott bassengområde er lett tilgjengelig. Alternativt kan du bruke dagen på å oppdage

Muscat på egenhånd. Men husk - vær tilbake på hotellet før solnedgang - solnedgangen er fantastisk herfra!

Sen kveld sjekker vi ut fra hotellet og reiser til flyplassen.

Dag 10

Hjemreise

Avreise fra Muscat like over midnatt med Turkish Airlines. Mellomlanding i Istanbul, og ankomst Oslo samme formiddag.

Takk for turen!

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Flyreise tur/retur Oslo – Muscat med Turkish Airlines
- 8 hotellovernattinger
- Måltider iht. program
- Inngangsbilletter, aktiviteter og transport iht. program
- All transport utenfor Muscat i 4x4 biler
- Norsk reiseleder
- Engelskspråklige lokale guider

Dette er ikke inkludert

- Drikke til inkluderte måltider
- Tips til lokale guider og sjåførere
- Reise- og avbestillingsforsikring

Hoteller

Muscat: Hotel Grand Hormuz 5* i Collection rom

Sur: Hotel Sur Plaza 3* i standard rom

Wahiba Sands: Thousand Nights Camp i Sheikh standard telt

Jabal Akhdar: Hotel dusitD2 Naseem Resort 4* i Deluxe eller Premier Canyon View rom

Nizwa: Hotel Falaj Daris 4* i standard rom

Muscat: Hotel Crowne Plaza Muscat 4* i City View rom